REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

Proces verbal

Sot me daté 26.07.2024 ora 10:00 ishte parashikuar mbledhja e Kryesisé¢ sé¢ Késhillit
Bashkiak pér shqyrtimin e rendit té dités pér mbledhjen e rradhés & Késhillit Bashkiak.

7¢ pranishém jané: Mungon:

Z. Oltion Luli Z.Blendi Gjylbegaj
Znj. Irena Shala Z. Edmond Ndou

Z. Gjerg) Sokoli Znj. Violeta Perndrecaj

Znj.Valjela Bajraktari

Kourumi i domosdoshém pér zhvillimin e mbledhjes nuk ishte prezent. prandaj Z.Luli né
cilésin¢ e Kryetarit dhe késhitltarét ¢ pranishém vendosén pér datén ¢ mbledhjes s¢ Késhillit
Bashkiak, e cila do zhvillohet ditén e mérkuré dt:31.07.2024 ora 17:00. Késhilltarét prezent u
njohén edhe me pikat e rendit 1€ dités.

Rendi i dités do jeté si mé poshté:

1. Pr/ Vendim: "Pér pérdorimin e fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmeén
ekonomike (deri né 6%) pér muajin Qershor 2024 "
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Pr/Vendim: “Pér miratimin e rishpérndarjes sé fondit té zérave nga shpenzime
korrente tek projektet ¢ investimeve brenda té njéjiit program pér vitin 2024”

3. Pr/Vendim: ~Dhénie pélgimi pér pranimin e donacionit nga “World Vision Albania”,
né cilésiné e donatorit pér investimin e projektit *Kénd lojrash”.

4. Pr/Vendim: “Pér miratimin ¢ transferimit 1é fondit ¢ mbetur gjendje né logari jashté
thesari, pér projektin “Nxitja ¢ Pérfshirjes Sociale dhe Zhvillimit 1¢ Komunitetit” nga
llogaria e dedikuar e projektit tek té ardhurat e Bashkisé Shkodér dhe pérdorimin e tij
né funksion té programit 07220 “Shérbimi i kujdesit parésor shéndetésor”

5. Pr'Vendim: “Pér strehimin emergjent té Znj XH.B dhe fémijéve té mitur né njésiné e
banimit tek banesat sociale me gira prané gendrés komunitare “Pér familjen”Nr.6
( ish konvikti i Shkollés Pyjore).




‘.}2,‘ & Pr/Vendim: “Dhénie pélgimi pér pranimin e sponsorizimit nga subjekti “Raiffeisen
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;‘? »; nvest”, sh.a né cilésiné e sponsorizuesit pér investimin dhe zbatintin ¢ projektit

LogA o “Rikualifikimi i hyrjes sé disa shkollave 1é qytetit, Shkodér”, sipas projektit 1é
miratuar nga Bashkia Shkodér.

7. Diskutime jashté rendit té dités.

Té tjera pyetje e diskutime nuk ka. Mbledhja deklarohet e mbyllur.

SEKRETARE

Sabina DANAJ

Zhardhi Proces verbalin:
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